ההסבר ההגיני היחיד הוא כנראה שהספר "המאה ה-20" היה חייב לחשוף איכשהו את הקמת ארגון ה"הגנה", אבל ראה לנכון להסתיר את העובדה שהארגון הוקם בירושלים שנה קודם לכן – ועל-ידי זיבוטניסקי.

## חברון 1929 – השלטון הבריטי והערבים

הנה כיצד מתאר הספר את ההתקפה המקיפה הבאה, ב-1929, של הערבים (עדיין בהנהגתו של המופתי) על היישוב היהודי בארץ:

"ב-1929 (תרפ"ט) פרץ גל חדש של מהומות שבו נהרגו ברחבי הארץ 133 יהודים ומספר גדול עוד יותר של ערבים. מאות נפצעו" (שם).

מטרת הפגישה היתה לנסח הסכם של הבנה ושיתוף פעולה בין היהודים והערבים תחת חסות בריטית. פייסל ווייצמן אמנם הגיעו להסכם, אך כבר בתחילת שנות ה-20 התברר שאין שום דרך להביא למימוש.